3.1 Slutlig värdebedömning 
Med stöd av förutsättningar och villkor som är preciserade i detta utlåtande bedöms det 
totala marknadsvärdet för bostadsrättslägenhet nr 45-2244-1-2 i Brf Ribban, Nynäshamns 
kommun till: 

Marknadsvärde per maj 2025  

ENMILJONFYRAHUNDRAFEMTIOTUSEN KRONOR 

1 450 000 KRONOR 

Bedömt värdeintervall 

± 50 000 kr 

Observera att det bedömda marknadsvärdet avser att motsvara det genomsnittsvärde 
som skulle uppnås vid ett antal upprepade försäljningar av objektet på den allmänna fas-
tighetsmarknaden. Vid en enskild försäljning däremot, kan priset hamna över eller under